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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Намиенование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

103в
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116
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114

115

102

101а

118

110

119

105

106

104

103б

103а

101б

107

113

117

120/2

17,3Рабочее помещение
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120/7

120/6120/5120/4
120/3

120/2

101б 102

101а
103а103б 104

103в

120/3

120/4

120/5

120/6

120/7

11,2Рабочее помещение

8,9Рабочее помещение

3,1Рабочее помещение

20,5Рабочее помещение

9,7Коридор

34,8Рабочее помещение

33,7Лестничная клетка

6,8Касса

18,8Коридор

23,3Коридор

136,1Холл

9,4Коридор

33,7Коридор

9,7Коридор

13,9Коридор

16,2Лифтовой холл

8,5Санузел

10,6Кладовая

15,3Санузел

34,0Буфет

11,3Охрана

5,4Овощной цех

5,7Цех

16,3Цех

7,5Кабинет

7,9Моечная

42,8Горячий цех

121 9,7Коридор

122 9,6Тамбур

123 109,1Обеденный зал

124 20,1Моечная

125 9,2Теплоузел
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План 1-го этажа

Ertle StroyКондиционирование.

Ин
в. 
N 
по
дл
.   
  П
од
пи
сь
 и 
да
та
    
    
   В
за
м.
ин
в.N

С 
О 
Г Л
 А
 С
 О
 В
 А
 Н
 О
 :

ЭМ АС



Г

Д

Е

Ж

И

К

Л

М

Н

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Л'

  201
  202  203 204а

 204б 204в

 212а

  211

 212б
 214

 213

 215

  221

  222

 220г
 220а

  219

  218
  217

  216

  205

+4.200

Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь,

m2

Кат.
поме-
ще-
ния

226 Лифтхолл 29.87

228 Лестничная  клетка 17.37

227 Коридор 159.54

223 Санузел мужской 14.38

225 Санузел женский 15.48

205 Рабочее помещение на 5 АРМ 34.89

204в Рабочее помещение 16.92

204г Тамбур 4.59

204б  Рабочее помещение 11.86

204а  Рабочее помещение 17.60

203  Рабочее помещение 16.92

202  Рабочее помещение 17.61

201  Рабочее помещение 36.05

211 Рабочее помещение 54.31

212а Архив 17.23

212б Рабочее помещение 25.49

212в Архив 9.49

231 Лестничная  клетка с лифтхоллом 40.63

216 Административное помещение 36.30

217 Кабинет зам. начальника 17.05

218 Кабинет зам. начальника 17.81

219 Рабочее помещение 33.80

220б Помещение хранения уборочного
инвентаря

2.13

220в Тамбур 2.52

220а Кабинет начальника 13.36

220г Помещение общего отдела 55.41

221 Рабочее помещение 17.98

222а Рабочее помещение 18.08

222 Рабочее помещение 28.10

232 Кабинет 6.03

213 Помещение хранения уборочных
машин

6.72

215 Коммуникационная 13.60

230 Шкаф для прокладки коммуникаций 1.27

224 Помещение питьевой воды 3.70

214 Электрощитовая 5.78

229 Помещение инженерных сетей 5.04

 227
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 220в 220б
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 204г
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206а Рабочее помещение 5,2

206б Рабочее помещение 7,5

206в Рабочее помещение 93,3

206г Рабочее помещение 320,6

206д Рабочее помещение 8,7

206е Рабочее помещение 26,3

207 Рабочее помещение 35,5

208а Рабочее помещение 55,5

208в Рабочее помещение 17,7

207а Рабочее помещение 4,5

208б Рабочее помещение 18,3

209 Рабочее помещение 50,0

210 Рабочее помещение 15,5

210а Рабочее помещение 33,7

208г Рабочее помещение 14,3

План 2-го этажа
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Намиенование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

54.42

304 32.93

314б

314в

316

319а

317а

318

319

301в

17.48

31.75

16.37

4.78

12.65

17.98

48.26

4.87

301а

320 0.84

315 16.56

321 5.04

312

313

305

54.35 Зал совещаний на 15 человек

34.17

303

302

301б

314а

33.46

 Рабочее помещение

17.13

16.98

317б 55.98

 Помещение инженерных сетей

 Шкаф для прокладки коммуникаций

 Тамбур

 Комната отдыха

 Кабинет начальника отдела

 Кабинет

 Приемная

 Кабинет зам. начальника

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Кабинет начальника

 Рабочее помещение

 Помещение оператора

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Кабинет начальника отдела

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

318

317б
316

301б

302

303304305 301а

301в

319

314в314а 314б 317а315

319а

313312

323

326

325

323

324

324

322 327

 ***

13.59

16.67

321

320

322 192.62 Коридор

 Санузел мужской

 Санузел женский

14.38

15.38

323

324

3.70325  Комната хозяйственная

326  Лестничная клетка 17.90

327 40.63 Лестничная клетка с лифтхоллом
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311310

309б

309в

309а

307
308308а

307а
306

306  Рабочее помещение 67,3

307  Техническое помещение 36,1

 Рабочее помещение307а  Рабочее помещение 4,5

308  Рабочее помещение 11,8

308а  Рабочее помещение 3,1

309а  Рабочее помещение 54,8

309б  Рабочее помещение 13,3

309в  Рабочее помещение 13,8

310  Рабочее помещение 49,8

311  Рабочее помещение 51,2
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2-ой свет

План 3-го этажа
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь,

m2

Кат.
поме-
ще-
ния

420

421

422

419

415б

416

404 Рабочее помещение

403 Рабочее помещение

402а Рабочее помещение

405 Рабочее помещение

410 Рабочее помещение

411 Кабинет

412 Кабинет

412а Рабочее помещение

413 Рабочее помещение

414 Кабинет

415а Рабочее помещение

409

408

418

417

403 402г

402а

423

424

425

422421

431

426
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427а 427б

401а Рабочее помещение

406а Рабочее помещение
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429

401б401а

402б402в

402

419418417416 420

415а

415б

414 413

412
411

412а

404

405

406б

409

408

407

406в406г

406а

410

Серверная

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

423 Рабочее помещение

424 Рабочее помещение

425 Рабочее помещение

426 Рабочее помещение

427б Рабочее помещение

428 Рабочее помещение

429 Рабочее помещение

430 Рабочее помещение

431 Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

Рабочее помещение

402 Рабочее помещение

402б Рабочее помещение

402в Рабочее помещение

402г Рабочее помещение

406б Рабочее помещение

406в Рабочее помещение

406г Рабочее помещение

427а Рабочее помещение

33,8

72,8

48,2

14,2

33,8

6,3

16,8

52,0

12,9

5,2

6,2

54,3

50,1

35,4

35,0

17,2

18,4

37,2

37,5

41,3

11,5

10,5

4,8

12,0

35,2

10,2

39,3

71,1

64,2

14,0

21,5

22,3

5,2

51,5

32,8

33,5

12,2

11,5

15,4

17,2

15,5

401б Рабочее помещение

9,1

+10.800

+10.800
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь,

m2

Кат.
поме-
ще-
ния

520 Лестничная клетка с лифтхоллом 40.63

521 Коридор 164.18

522 Лестничная  клетка 17.90

519 Помещение инженерных сетей 5.29

515 Санузел мужской 9.52

516 Санузел женский 14.05

504 Рабочее помещение 33.97

503 Рабочее помещение 33.29

502 Рабочее помещение 33.78

505 Рабочее помещение 52.18

510 Рабочее помещение 36.33

511а Кабинет 14.83

511б Кабинет 18.35

511в Рабочее помещение 33.62

512 Рабочее помещение 74.04

513 Кабинет 17.83

514 Рабочее помещение 53.51

509 Коммуникационная 13.60

508 Электрощитовая 5.78

518 Шкаф для прокладки коммуникаций 0.84

517 Помещение уборочного инвентаря 1.47

504

503

502
501

507

508

521

509

506

505
516

517

516
515

515

522

514

510

512

520

519

518

511а

511б 511в

501 Рабочее помещение 53.34

506 Рабочее помещение 55.11

507 Помещение хранения уборочных
машин 6.72
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План 5-го этажа
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Намиенование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

826

822

 Лестничная клетка с лифтхоллом 40.63

 Коридор 9.52

814  Рабочее помещение 17.83

811а

811б

811в

812а

812б

812в

812г

825

 Помещение серверной

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Кабинет начальника

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Помещение хранения уборочных машин

8.20

9.82

16.27

16.98

11.27

13.15

15.22

1.71

813а  Кабинет 13.69

813в  Рабочее помещение 31.53

815а  Рабочее помещение 20.99

824  Тамбур 8.87

818  Тамбур 4.53

810  Коммуникационная 17.35

816

807

806

817

 Санузел мужской 9.52

 Техническое помещение

 Рабочее помещение

16.37

10.52

 Санузел женский

14.05

805

804

803

802

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

 Рабочее помещение

21.34

21.34

10.52

36.36

801 13.19 Рабочее помещение

809 5.21 Электрощитовая

820  Помещение инженерных сетей 5.29

819  Тамбур 6.76

821  Шкаф для прокладки коммуникаций 0.84

815б  Рабочее помещение 24.48

807

806 805
804

803 802

816

816

817

817

808

809

826

821

820

822

810

811а

814819

818

811б
811в 812а 812б 812в 812г 813а 813б 813в

815б

815а

801

823

824

808  Конференц-зал 140.84

823  Лестничная клетка 17.90

813б  Рабочее помещение 20.72

Е

Ж

И

К

Л

М

Н

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Л'

Г

Д

+24.000

5

3000 3000 3000 6000 6000 6000 3000 3000 6000 6000 6000

51000

30
00

0

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

60
00

+24.000

План 8-го этажа
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808

Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Намиенование Площадь,
м²

Кат.
поме-
ще-
ния

1

4

Технический этаж 637.22

 Лестничная  клетка 17.37

2

3

5

 Второй свет конференц-зала 139.13

 Машинное помещение 20.12

 Лестничная  клетка 15.93

823
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План кровли
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